
KUPNÍ SMLOUVA

Hasičsky záchranný sbor Moravskoslezského krajE

EVIDENCE SMLUV

'"'" '"' l äf? &'/j
=ř.tm l rok doba plněni

Ev. áslo v SSD

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

KOBIT, spol. S r.o.
Sídlo: Rozvojová 67, 165 00 Praha 6 l provoz Konecchlumského l 100, 506 01 Jičín
IČO: 44792247
DIČ: CZ44792247
Zastoupená: jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. účtu: 501623091 1/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 5528
(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, Že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanovenínii citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Sniluvní strany proh|ašují, Že údaje uvedené v ČI. l. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených Udaju oznánň bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, Že si před uzavřením smlouvy vzájeníně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, Že osoby podepisující tuto smlouvu .jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodání l kusu kontejneru určeného pro přepravu motorové

nafty v souladu s předpisy pro předpravu nebezpečných látek ADR a způsobilého pro
přepravu a manipulaci pomocí automobilového kontejnerového nosiče s výškou háku
1570 mm, konstrukčně odpovídajícího požadavkům DIN 30722, přičeniŽ bližší
specifikace je uvedená v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,zboží" nebo ,,kontejner").

2. Prodávající se zavazuje kupujícíniu zboží dodat a umožnit inu nabýt vlastnické právo
ke zboží. Součástí dodání je i doprava zboží do místa plnění a předáni dokladů, které se
ke zboží vztahují, zejména:
- návody na obsluhu a údržbu zboží v českém jazyce, a to v tištěné i elektronické

podobě (CD).

l



- teclinický průkaz kontejneru,
- certifikační protokol A DR,
- záruč11í listy k dodávanéinu příslušenství a výbavě,
- revizní zprávy, popř. obdobné doklady dle příslušných norem, pokud zboží revizi

podléhá (zejména protokol o výchozí revizi elektrozařízení pro elektrocentrálu a pro
kontejner jako celek),

- doklad o způsobilosti kontejneru pro užívání v České republice dle platné
legislativy.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okanižikem odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v niístě plnění.

4. Zboží musí splňovat podmínky pro použití v České republice dle platné legislativy.
5. Prodávající umožní kupujícímu závěrečnou kontrolu předmětu smlouvy u prodávajícího

před vlastním převzetím v místě plnění.
6. Smluvní strany prohlašují, Že předmět sínlouvy není plněním nernožnýín a Že smlouvu

uzavřely po pečlivém zvážení všech ]nožl1ých důsledků.
7. Podkladem pro uzavřeni této snilouvy ,je nabídka prodávajícího ze dne 09.08.2019. která

byla na základě zadávacího řízení č. 58/2019/ZPŘ vybrána jako ne.ivýhodnžjší.

IV. Kupní cena
l. Kupuj íci se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícíinu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

Cena bez DPH 1 979 000,- KČ
DPH 21 % 415 590.- Kč
Cena včetně DPH 2 394 590,- KČ

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spo.jené s koupí zboží, a to

zejména dopravu zboží do místa plnění podle ČI. VI. této smlouvy, instruktáž obsluhy,
clo, skladování, balné atd.

5. Cena je stanovena .jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V

V. Cas plnění
Prodávqjíci je povinen dodat kupu.jícíinu zboží nejpozději do 13.12.2019.

VI. Místo plnění
Místem plnění podletéto smlouvy je sídlo kupujícího na liĺ. výškovická 40, 700 30 Ostrava-
Zábřeh.

VII. Způsob dodáni zboží
[. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujkího v místě

plnění uvedeném v této smlouvě. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží
na dodacím listu. předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

2



7

e) dodaných dokladů.
4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což

řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
l. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenýnii

touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží. Prodávající je
povinen dodat zboží nové, nepoužité.

2. Prodávající není oprávněn dodat větší než Sjednané množství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepouži.je.

3. Prodávající prohlašuje, Že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruši-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, .jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinľ)osti sinluvních stran řídí

ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 rněsíců.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupuj ící povinen oznáníit prodávajícímu bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznániení o vadě zaslaného na adresu
prodávajícího l telefonicky na tel, č. l e-mailem na

10. Prodávající je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

l l. prodávající započne s odstraněnini vady neprodleně do 2 pracovních dnů ode dne
doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozději do 10 pracovních dnů od započetí prací, pokLld se
smluvní strany nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí škody 11ä zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
14. prodávající je povinen nahradit kupujícímu Škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající je rovnčž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

IX. Platební podníínky
l. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní cěl1ý dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidallé hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura niusí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury niusí být dodací list, předávací protokol nebo jĹl1ý obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

3



4. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury kupujícíniu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků
z prodlení, sn]]uvl]ích pokut, náhrad škody aj.).

5. Prodávaj ící je povinen doručit fakturu do kupujícímu nejpozději do l 3.12.20 19. Faktura
v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě niusí být doručena na e-mailovou
adresu: LlctaĽnÁrhzslnsLcz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávnčn bez zaplacení fakturll před
up|ynutín1 lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury.
Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu,

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem z účtu
kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo úČtLl
uvedené v Či. I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikeni
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné porušení smlouvy
l. Smluvní strany pok|ádají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednanéni Čase plnění podle ČI. V. této
smlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
c) nevyřešeni zjištěných vad v souladu s ČI. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany prodávajícího je kupujki oprávnäi
od této smlouvy odstoupit podle ČI. XII.

XI. SankČní ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujícíniu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupuj ící povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužl1é částky za každý i
započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dollodl1uté lhůty k odstraněni vad dle ČI. VIII. této smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu uhradit
smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý i započatý den prodlení s odstral1ěníln každé
vady.

4. Záľľik závazku pozdním plněníM neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávaiícího.

4



1//

7. Srnluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavin&ií
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně Škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.. insolvenčni zákon, ve znění pozdčjších
Rředpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně, Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financi České republiky. V případě, že .je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, Že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o toni ihned
kupujícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací snilouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spoiy řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Prodávající není oprávněn bez předchozího píseniného souhlasu kupujícího postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedaiých ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. Změnit nebo doplnit tuto snílouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pro případ. že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustaiovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace,
které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno
zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávnčného orgánu. Za porušení povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této smlouvy,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
splnění této smlouvy,

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jej ľni podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

8. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterýcli sniluv, uveřejňování těchto smluv a

5



o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s .jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru sniluv zajistí kupující.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
10. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami

platí jen to, co je dohodľ1uto v této smlouvě.
l l. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto

smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu
druhé snduvní straně.

12. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení" o ochraně osobních údajů). Osobní údaie uvedené v této
smlouvě budou pouŽity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění s1111Quvy
budou anollymizovány.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 technická specifikace, příloha č. 2 -
cenová kalkulace.

Podpisy smluvních stran:

za kupujícího
brig. gen. Ing. Vladimir Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského krqje

za prodávajícího

jednatel společnosti
KOBIT, spol. S r.o.

6



" ""T

Příloha Č. 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Fond zábrany škod - kontejner tankovací
KTA

Jedná se o cisternovou kontejnerovou nástavbu, určenou pro výdej motorové nafty,
přepravovanou pomocí automobilového kontejnerového nosiče.

Kontejnerová nástavba bude pIně kompatibilní s kontejnerovými nosiČi Multilift XR 10
S51, XR 14 S51, XR 21 S56 a Fornal 14T s výškou háku 1570 mm, jeho konstrukce umožňuje
jištění kontejneru v přepravní poloze pomocí vnitřních j vnějších hydraulických zámků.

Kontejner splňuje předpisy pro přepravu nebezpečných látek ADR v potřebném
rozsahu s ohledem na požadované parametry, vlastnosti a využití.

S cisternovým kontejnerem lze manipulovat, natahovat na nosič a přepravovat jak
prázdný tak naplněný, bez nebezpečí nežádoucího úniku PHM. Pro výdej nafty lze kontejner
pouŽít jak naložený na nosiči, tak isamostatně umístěný mimo vozidlo, v obou případech musí
být zajištěn přístup k ovládacím a kontrolním prvkům pro obsluhu.

Veškeré ovládací prvky a dodávané přís|ušenstvÍ jsou umístěny v uzavřených
prostorech a schránách tak, aby byly chráněny proti prachu a střÍkánívody.

Veškeré úložné a technologické prostory jsou opatřeny hliníkovými roletami, popř.
uzavřeny pomocí výklopných dvířek, toto provedení bude předem konzultováno a
odsouhlaseno zadavatelem. Rolety i dvířka lze uzamknout stejným klíčem. Úložné j
technologické prostory jsou vybavené LED osvětlením v EX provedení v souladu s předpisy
ADR, toto osvětle ní se rozsvěcuje automaticky při otevření rolety/dvíře k.

Pokud je součástí kontejneru akumulátor popř. soustava akumulátorů, bude kontejner
vybaven nabíječem akumulátorů pro jejich nabíjení. Nabíječ bude zapojen tak, aby mohltrvale
nabíjet akumulátor popř. celou soustavu akumulátorů bez nebezpečí poškození jakékoliv
výbavy kontejneru, a bude vybaven elektronickým řízením procesu nabíjení umožňujÍcÍ režim
konzervace, aby mohl být V zapnutém stavu trvale připojen k nabíjeným akumulátorům bez
jejich neŽádoucího přebíjeni. Zásuvka pro připojení vstupního napětí 230V pro nabíječ bude
umístěna na přední straně kontejneru vlevo, provedení samec, průmyslové, typ 1632 IEC309
IP67, 230V/16A. Provedení musí být V souladu s platnými normami v ČR, vztahující se na
elektroinstalaci kontejneru platnými v době předání. jelikož je požadováno nabíjení
akumulátoru instalovaných v kontejneru s přívodem nízkého napětí do kontejneru, bude na
tuto instalaci aplikována ochranné opatření dle ČSN 33 2000-7-717 ed.2 a dalších norem
souvisejÍcÍch s provozem elektrických zařIzení a jejich instalaci v místech s nebezpečím
výbuchu hořlavých par a plynů, a to s ohledem na typ látky, pro kterou je kontejner určen.

Hydraulický pohon čerpadla výdejního zařízení je zajištěn alternativně pomocí
elektrocentrály, která je součásti kontejneru, připojením na externí rozvod el. proudu a dále
je možno čerpadlo pohánět z výstupu hydraulického systému kontejnerového nosiče.



Hydraulické hadice s odpovídajíchni rychlospojkami pro propojeni nosiče s kontejnerem jsou
součástí dodávky. jmenovitý výkon čerpadla je nejméně 180 I/niin.

Pro evidencivydané nafty je výdejnÍzařl'zeníopatřeno měřičem s ukazatelem vydaného
množství, umožňujÍcÍ maximálni průtok s ohledem na požadované parametry čerpadla a
výdejního zařízeni. Pro výdej nafty je kontejner opatřen navÍjecÍm bubnem s výdejní hadici a
délce nejméně 12 m, která je zakončená výdejní pistolí o průměru ON 20 s automatickým
vypInánIm. Současně je kontejner vybaven navíjecím bubnem s hadicí o délce nejméně 12 m
a pistolís automatickým vypínáním, umožňující průtok nejméně 100 l/min.

Dvouplášťová nádrŽ je uvnitř opatřena nejméně jedním vlnolamem, ve spodní části
nádrže je odkalovací jímka s pneumaticky ovládaným ventilem. Na horní části je pochůzí
plocha, která je opatřena zábradlím, žebřík pro výstup na horní plošinu je na zadní části
kontejneru. V horní části kontejneru je uzamykatelný inspekční otvor o průměru nejméně 500
mm, provedení inspekčního otvoru zároveň umožňuje horní plnění nádrže. NádrŽ je opatřena
stavoznakem pro sledování okamžitého množství PHM v nádrži. Další možnost plnění nádrže
je samostatným p|nÍcÍm ventilem, umístěným ve společném prostoru s výdejním zařIzenIm.
Tento ventil se musí automaticky uzavřít při dosaženi maximální objemové kapacity nádrže.

OvládacI panel je umístěn v blízkosti výdejního zařízení. Ovládací panel je vybaven
displejem nebo světelným indikátorem pro sledování okamžitého stavu naplnění nádrže a to
v litrech a v procentech, proti přeplnění nádrže je panel vybaven akustickou a světelnou
signalizací dosažení maximálni objemu. Dále umoŽňuje signalizaci nefunkčního čerpadla.

Elektrocentrála s výkonem nejméně 6 kW, která je součástí dodávky, je umístěna tak,
aby umožňovala provoz bez nutnosti vyjmutí z kontejneru a byla snadno přístupná pro
obsluhu, kontrolu a doplňování provozních kapalin v transportní poloze, popřípadě může být
umístěna na výsuvném platu, pokud její provoz vyžaduje jejÍvysunutÍ mimo přepravní polohu.

Barevné provedení:

Karoserie bude v barvě červené RAL 3024. zvýrazňljjÍcÍ prvky budou v barvě bílé RAL
9003 a žlutozelené RAL 1026 vše v retroreflexním provedení. Bílé a Žlutozelené zvýrazňující
prvky na bocích a zadní straně kontejneru budou i na roletách úložných prostor. Vodorovná
část rámu kontejneru v barvě černé, svislá část rámu kontejneru včetně tažného oka v barvě
červené RAL 3024. Kontejner bude doplněn na obou podélných stranách nápisem HASIČSKÝ
ZÁCHRANNÝ SBOR a symbolem jednotného evropského čísla tísňového volání. V bílém
zvýrazňujicňm pruhu na obou bocích kontejneru bude černý nápis KTA - NAFTA. Zadní část
kontejneru bude opatřena šikmým symetrickým fluorescentním žlutozeleným šrafová ním odstínu RAL
1026v kombinacis červenými pruhy odstínu RAL 3024 a to včetně rolety. Nápis HASIČI bude umístěn
na zadní straně kontejneru. Přesné urMstění a provedení zvýrazňujÍcÍch prvků, nápisů a
symbolů bude předem konzultováno se zadavatelem. Kontejner bude opatřen
bezpečnostními značkami a tabulemi dle požadavků ADR.



7

ilustrační foto barevného provedení zadní části:
j"""
I p

é

'Z I'

'n

.
,· ' T

l

k

C
·"= "

, ·

Technické parametry:

výška oka pro uchycení na hák kontejnerového nosiče

požadovaný objem přepravované látky {nafty)

celková největší hmotnost plného kontejneru

celková délka kontejneru nejméně/nejvíce

celková výška kontejneru

celková Šířka kontejneru

maximální úhel naklopení při manipulaci

.... 1570 mm

.... nejméně 6000 L

.... nejvíce 12 000 kg

.... 4800/6100 mm

.... nejvíce 2400 mm

.... nejvíce 2550 mm

.... nejméně 50°

Další dodávané přislušenstvŕ

_ 2 ks hasicí přístroj dle požadavků ADR



U

- bezpečnostní značky a tabule dle požadavků ADR
- vybavení pro uzemnění dle požadavků ADR
- povinná výbava dle požadavků ADR
- odkapová vana pod technologickou část k zachycení úkapů

Součástí dodávky je návod k obsluze, technický průkaz kontejneru a certifikační protokol ADR.
Veškeré instruktážní nápisy, bezpečnostní upozorněni a pokyny pro obsluhu jsou na
kontejneru v českém jazyce. Současně s kontejnerem bude předán protokol o výchozí revizi
e|ektrozařízeni pro elektrocentrálu i pro kontejner jako celek.



" 7

Příloha č. 2

Cenová nabídka

KČ bez DPH DPH 21% KČ S 21% DPH

Tankovací kontejner CN 6KN

2 ks hasicích přístrojů typ PHP
práškový 6 kg s hasicím účinkem min.
43A,233 B včetně ochranného boxu
dle normy ADR

1 ks kontejner tankovací typ
CN 6KN celkem

1 975 220 414 796 2 390 016

3 780 794 4 574

1 979 000 415 590 2 394 590

Uvedená nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavření smlouvy a platná po celou
dobu plnění veřejné zakázky. V ceně jsou zahrnuty veškeré úkony a náklady souvĹsejÍcÍ s řádnou
realizací veřejné zakázky a předmětu plnění.

V jičíně dne 30.8.2019


